
  
   Compétition d'animation 

 SALINDRES
 30 juillet 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PUERTAS Clara 2010 FRA AS SALINDRES 1:25.00
3. DODSON Kezia 2009 GBR AS SALINDRES 1:10.00
4. MONJAL Kessie 2009 FRA AS SALINDRES 1:15.38
5. LEPORCQ TONNEAU Enya 2009 FRA AS SALINDRES 1:25.00

 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. ROBERT Victoria 2010 FRA AN ST-GILLES 1:10.00
2. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 1:05.00
3. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 55.00
4. MONJAL Aurine 2007 FRA AS SALINDRES 1:02.24
5. MENTION Jeanne 2007 FRA AS SALINDRES 1:05.00

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. CASTILLON Hugo 2009 FRA AS SALINDRES 1:13.48
3. D'ARMAILLE Tess 2008 FRA AS SALINDRES 1:05.00
4. ANDRIGHETTO Aymerick 2005 FRA AS SALINDRES 1:10.00
5. CHAMBON Liam 2009 FRA AS SALINDRES 1:25.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. VIGOUROUX DIJOL Lana 2010 FRA AS SALINDRES 1:15.00
3. PUERTAS Clara 2010 FRA AS SALINDRES 1:15.00
4. LEPORCQ TONNEAU Enya 2009 FRA AS SALINDRES 1:15.00
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. MONJAL Kessie 2009 FRA AS SALINDRES 1:10.00
2. MENTION Jeanne 2007 FRA AS SALINDRES 1:00.00
3. MONJAL Aurine 2007 FRA AS SALINDRES 1:00.00
4. VERNET Lilou 2010 FRA AS SALINDRES 1:00.00
5. DODSON Kezia 2009 GBR AS SALINDRES 1:05.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 1:00.00
2. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 55.00
3. CARRIÈRE Hyna 2006 FRA NC LE VIGAN 50.00
4. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 50.00
5. ROBERT Victoria 2010 FRA AN ST-GILLES 1:00.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. D'ARMAILLE Tess 2008 FRA AS SALINDRES 1:00.00
3. CASTILLON Hugo 2009 FRA AS SALINDRES 1:00.00
4. ANDRIGHETTO Aymerick 2005 FRA AS SALINDRES 1:00.00
5. CHAMBON Liam 2009 FRA AS SALINDRES 1:20.00

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 2:00.00
4. RIOS Emma 2005 FRA AS SALINDRES 2:10.00
5.

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. VERNET Lilou 2010 FRA AS SALINDRES 1:15.00
4.
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MONJAL Aurine 2007 FRA AS SALINDRES 1:20.00
3. ROBERT Victoria 2010 FRA AN ST-GILLES 1:15.00
4. MONJAL Kessie 2009 FRA AS SALINDRES 1:15.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. DODSON Kezia 2009 GBR AS SALINDRES 1:10.00
2. DOS SANTOS MILHAES Carla 2007 FRA AN ST-GILLES 1:10.00
3. CARRIÈRE Hyna 2006 FRA NC LE VIGAN 1:00.00
4. MEYRUEIS Noelly 2006 FRA AN ST-GILLES 1:05.00
5. VERNET Lilou 2010 FRA AS SALINDRES 1:10.00

 50 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2.
3. D'ARMAILLE Tess 2008 FRA AS SALINDRES 1:10.00
4.
5.

 Fin de la réunion 
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